Participaram tamb6m desta reuniao, a Procuradora -Geral da CMU,   Dra.
Juliana Jacob e a Diretora Legislativa,  Claudia Fonseca.

•     Projeto de Lei n°  10/2021, de autoria do Prefeito municipal que, "Autoriza
a abertura de cr6dito adicional especial no valor de R$  182.000,00 (cento
e oitenta e dois mil reais), junto ao orgamento municipal de 2021, recursos
oriundos  do  Tesouro  Municipal,  no  ambito  da  Secretaria  Municipal  de
Sadde/Fundo Municipal de Sadde e da outras providencias".

Os vereadores decidiram convidar a equipe do Executivo para esclarecer